
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Město Mikulov
se sídlem: Náměstí 1, 692 01 Mikulov

objednatele zastupuje: Rostislav Koštial, starosta

ve věcech technických: Ing. Dalibor Pěnčík, odborný zaměstnanec odboru rozvoje a živnostenského
podnikání

telefon: +420 778 111 601

e-mail: pencik@mikulov.cz

IČ: 00283347

a
Dodavatelem
Bonita Group Service s.r.o.

se sídlem: Koráb 131, 666 01 Tišnov

objednatele zastupuje: Jaroslav Lejsek, jednatel

ve věcech technických: Darek Pieczurczyk, obchodní zástupce

telefon:

e-mail:

IČ: 27738795

DIČ: CZ27738795

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2018 smlouvu č. MPO-2018-000426 (OBJ1800276 číslo

objednávky objednatele), jejímž předmětem byla dodávka vybavení dětského hřiště při MŠ

Habánská v Mikulově v rámci invstční akce, spolufnancované Evropskou unií, „Stavební

úpravy MŠ Habánská v Mikulově“ Ident. Č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_013/0000407. Tato

smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Město Mikulov je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1,

zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tm spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnost vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznost uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který  touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je  zcela  a  beze  zbytku  vyjádřen  textem  původně 

sjednané  smlouvy,  která  tvoří  pro  tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.  Lhůty  se  rovněž  řídí 

původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní  strany  prohlašují,  že  veškerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na  základě  původně 

sjednané  smlouvy  považují  za  plnění  dle  této  smlouvy  a  že  v souvislosti se  vzájemně  

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že  veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  mají  být  od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č.  340/2015  Sb.  se  tímto zavazuje  druhé  smluvní  straně  k neprodlenému zveřejnění  této 

smlouvy  a  její  kompletní  přílohy  v registru  smluv  v souladu  s ustanovením  §  5  zákona  č. 

340/2015 Sb.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s  hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka  dle  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  

předpisů: O uzavření  Smlouvy o vypořádání závazků za podmínek v ní uvedených, rozhodl 

starosta města na základě bodu 16  usnesení rady města č. 19 ze dne 6. 9. 2016, kterým byla 

starostovi  svěřena působnost rozhodovat o některých věcech dle § 102 odst.  3  zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 – Smlouva č. MPO-2018-000426 ze dne 1.7.2018

V …………………………. dne    ………………….       V …………………………. dne    ………………….        

………………………………………. ……………………………………….

 Jaroslav Lejsek, jednatel                                                                                   Rostislav  Koštial - starosta         


